
  
 

Σελίδα 1 από 2 

 

 

   
 

 

Παλαιά  Εθνική Οδός  Πατρών - Πύργου, 27052 Λάππα Αχαΐας  

Τηλ.: 26930 31939, Φαξ: 26930 31959  

e-mail: fdks@otenet.gr 

Πληροφορίες: Μαντζούτσου Ευθυμία 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Μετάθεση ημερομηνιών για την υποβολή προσφορών της υπ’  αριθ. 310/09-03-2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC008266395) πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ανάδειξης αναδόχου για παροχή 

υπηρεσιών νομικής υποστήριξης έτους 2021. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του Φορέα Διαχείρισης Υγροτόπων Κοτυχίου-Στροφυλιάς και Κυπαρισσιακού 

Κόλπου. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 4519/2018 «Φορείς Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Β΄25). 

2. Την παρ. 1 του άρθρου εξηκοστού της από 20/3/2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 

“Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του 

κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη 

διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης” (ΦΕΚ Α’ 68), η 

ισχύς της οποίας παρατάθηκε μέχρι τις 31.12.2020 δυνάμει του άρθρου 29 του Ν. 4753/2020 

(Τεύχος A’ 227/18.11.2020). 

3. Την Κατευθυντήρια Οδηγία 24 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (αρ. 

πρωτ. 2133/15-4-2020). 

4. Την υπ’ αριθ. 310/09-03-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008266395) πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος ανάδειξης αναδόχου για παροχή υπηρεσιών νομικής υποστήριξης έτους 

2021. 

5. Την υπ’ αρίθ. Απόφαση 27206/21-12-2009 (ΦΕΚ 538/2009 ΥΟΔΔ) Υπουργού ΠΕΚΑ 

«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Υγροτόπων Κοτυχίου  -

Στροφυλιάς» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

Λάππα, 19/03/2021 

Αρ. Πρωτ.: 354 

mailto:fdks@otenet.gr


  
 

Σελίδα 2 από 2 

 

 

   
 

 

6. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Δ.Σ. του Φορέα Διαχείρισης Κοτυχίου-Στροφυλιάς και 

Κυπαρισσιακού Κόλπου  (ΦΕΚ 1942/Β/29.12.2004). 

7. Τον  Κανονισμό Οικονομικής Διαχείρισης του παραπάνω Φορέα (ΦΕΚ 1942/Β΄/29.12.2004). 

8. Τον Κανονισμό για την εκτέλεση έργων, για την ανάθεση και σύναψη συμβάσεων, 

προμηθειών, μελετών και υπηρεσιών του παραπάνω Φορέα (ΦΕΚ 1942/Β΄/29.12.2004). 

9. Την εξαιρετικά επείγουσα και επιτακτική ανάγκη λήψης μέτρων για την διασφάλιση της 

εκτέλεσης των έργων του Φορέα Διαχείρισης, στο πλαίσιο της παρούσας συγκυρίας λόγω 

πανδημίας. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Φορέα Διαχείρισης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό νέας ημερομηνίας  υποβολής προσφορών την 29η Μαρτίου 2021, ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 14.00μμ στα πλαίσια της υπ’ αριθ. 310/09-03-2021 (ΑΔΑΜ: 21PROC008266395) πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος ανάδειξης αναδόχου για παροχή υπηρεσιών νομικής υποστήριξης έτους 

2021. 

 

Για τον ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΓΡΟΤΟΠΩΝ ΚΟΤΥΧΙΟΥ ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ 

& ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΚΟΥ ΚΟΛΠΟΥ 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

Νικόλαος Καραβάς 

 


